
Ayuntamiento de Guijo de Coria

Expediente n.º: 19/2023
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Contrataciones
Fecha de iniciación: 16/03/2023

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Visto que, mediante Acuerdo del Pleno de fecha 27 de marzo de 2023, se designó 
los miembros de la Unidad Técnica encargada de la apertura y valoración de las proposiciones 
para la adjudicación del contrato de obras COLOCACIÓN DE CERRAMIENTO EN FINCA 
MUNICIPAL Y LIMPIEZA DE CHARCA EN DEHESA BOYAL. GUIJO DE CORIA, y 
además,  se  autorizó  a  la  Sra.  Alcaldesa  para  impulsar  la  tramitación  expediente  de 
contratación 19/2023.

RESUELVO 

 

PRIMERO.  Publicar  la  composición  de  la  Unidad  Técnica  encargada  de  la  apertura  y 
valoración de las proposiciones, la cual está formada por:

-D. José Carlos Gutiérrez Osuna, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Guijo de Coria.

-D Álvaro Díaz Iglesias, Técnico de la Mancomunidad Valle del Alagón. 

SEGUNDO.  Convocar a la Unidad Técnica para el día 10 de mayo de 2023 a las 10:00 horas 
en  el  Ayuntamiento  de  Guijo  de  Coria,  para  proceder  a  la  apertura  y  valoración  de  las  
proposiciones presentadas en el expediente de contratación 19/2023.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Guijo de Coria
Plaza Mayor, 1, Guijo de Coria. 10815 (Cáceres). Tfno. 927449078. Fax: 927449012

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 J
H

YZ
W

N
5N

SG
AT

SP
2P

J2
3H

7W
R

Q
7 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

ui
jo

de
co

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guijo de Coria
	2023-05-04T12:07:33+0200
	Guijo de Coria
	VALENTIN RONCERO MARIA DEL ROCIO - 06993395S
	Lo acepto




